Prefeitura do Município

Cajati
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.cajati.sp.gov.br/contrato/detalhe/79/

Código da publicação: 79

Data da emissão do comprovante: 19/03/2025 08:43:46

Modalidade: Contratos

N° do Contrato/Ano: 87/2014

Início do Contrato: 24/06/2015

Fim do Contrato:24/06/2015

Data do Cadastro 24/06/2015
Objeto: CONTRATO MÚLTIPLO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS E VENDA DE PRODUTOS, QUE
ENTRE SI FAZEM A CONTRATANTE ABAIXO IDENTIFICADA E A EMPRESA BRASILEIRA DE
CORREIOS E TELÉGRAFOS
Fornecedor:

Índice de Reajuste: Não Especificado

Periodicidade de Reajuste: Não Especificado

Valor Total em Reais: R$ 0,00

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
24/06/2015 00:00:00 Contrato Baixar

https://www.cajati.sp.gov.br/contrato/detalhe/79contrato-multiplo-de-prestacao-de-servicos-e-venda-de-produtos-que-entre-si-fazem-a-contratante-abaixo-identificada-e-a-empresa-brasileira-de-correios-e-telegrafos/
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/contrato/arquivo/20150624113412.pdf